

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo

uzatvorený podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
na stavbu „I/66 Medzibrod – most“

č. objednávateľa : 6231/124/2006

Zmluvné strany po vzájomnej dohode menia dotknuté články a body predmetnej Zmluvy o dielo nasledovne :

čl. 1 sa mení a znie :

	Čl. 1. Zmluvné strany
1.1. OBJEDNÁVATEĽ	: Slovenská správa ciest
Sídlo	Miletičova č.19, 826 19 Bratislava
štatutárny orgán	: Ing. Roman Žembera - generálny riaditeľ
osoba oprávnená uzavrieť zmluvu	: Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc., riaditeľ SSC-IVSC Skuteckého ul.č.32, 974 23 Banská Bystrica
IČO	: 00 33 28
DIČ	: 2021067785
Bankové spojenie	: Štátna pokladnica
č.účtu	: 7000135433/8180
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach zmluvných	: Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc., riaditeľ SSC-IVSC Ing. Eva Šávelová, ved. odd. verejného obstarávania
Technických	: Ing. Juraj Valent, námestník pre investičnú prípravu
Právna forma	: Štátna rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pôšt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou číslo 5854/M-95 zo dňa 7.12.1995 v úplnom znení číslo 316/M-2005z 14.februára 2005
1.2. ZHOTOVITEĽ	: TMG a.s.
Názov a sídlo	: Priemyselná 11, 971 01 Prievidza
Zastúpený	: Ing. Miroslav Toman , predseda predstavenstva
IČO	: 31645909
IČ DPH	: SK2020469352
Bankové spojenie	: UniCredit bank, a.s.
Číslo účtu	: 6610361046/1111
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach zmluvných	: Ing. Jozef Hrbáčik, člen predstavenstva Ing. Ján Hromada, člen predstavenstva
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach technických	: Ing. Jozef Hrbáčik
Telefón, fax	: 046/542 52 43, 046/542 52 44
E-mail	: tmg@tmg.sk
Právna forma	: Akciová spoločnosť, zapísaná v OR OS Trenčín odd. Sa. vl. č.305/R

čl. 21 sa mení a znie :

Čl. 21. Začatie a ukončenie diela

21.1. Termín začatia prác :	: 29.11.2006
21.2. Termín ukončenia prác na hornej stavbe mosta :	: 31.07.2007
21.2. Termín ukončenia prác na spodnej stavbe mosta :	: 31.08.2007

bod 29.1, čl. 29 sa mení a znie :

Čl. 29. Cena

29.1. Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe ponuky zhotoviteľa.

Zmluvná cena bez DPH podľa ZoD	11 678 970,60 Sk
201-00 Oprava mosta, navyiac práce	187 685,30 Sk
000-01 Všeobecné položky, navyiac práce	132 500,00 Sk
Spolu bez DPH	11 999 155,90 Sk
DPH 19%	2 279 839,60 Sk
Zmluvná cena vrátane DPH	14 278 995,50 Sk

Slovom: štrnásťmiliónov dvestosedemdesiatosemtisíc deväťstodevät'desiatpäť Slovenský korún 50/100

Rozpočty navyiac prác tvoria Prílohu č. 1 tohto dodatku.

čl. 49 sa dopĺňa o :

49. Záverečné ustanovenia

49.9. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 6231/124/2006 zo dňa 18.9.2006 zostávajú nezmenené..

49.10. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami.

49.11. Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 6231/124/2006 zo dňa 18.9.2006 a Dodatku č. 1 zo dňa 2.5.2007.

49.12. Dodatok č. 2 je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom po podpise zmluvy obdrží každá zmluvná strana jedno vyhotovenie.

V Banskej Bystrici, dňa . 2 . 9 . 2007

V Prievidzi, dňa 27.6.2007

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

SLOVENSKA SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA

Doc. Ing. Ivan Hlaváč, CSc
riaditeľ SSC – IVSC Banská Bystrica

TMG a.s.
Priemyselná 11
971 01 PRIEVIDZA
IČO:31645909 DIČ:2020469352
IČ pre DPH: SK2020469352

Ing. Miroslav Toman
predseda predstavenstva TMG a.s.

ROZPOČET

Stavba: I66 -Most ev.č. 66-085

Objekt: 000-01 Všeobecné položky, navyiac práce

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 29.06.2007

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	10003	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes.	2,000	66 250,00	132 500,00	0,000
Celkom						132 500,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: I66 -Most ev.č. 66-085

Objekt: 201-00 Oprava mosta, Naviacpráce

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 27.06.2007

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				187 685,30	7,387
	4	Vodorovné konštrukcie				11 055,50	6,303
34	421321118	Mostné konštrukcie zo železového betónu tr. B 35 - dobetónovanie NK	m3	2,500	4 422,20	11 055,50	6,303
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				60 204,80	
51	931671116	Tmel -pružná zálievka do 1600 mm2	m	147,200	409,00	60 204,80	0,347
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 155,80	1,084
64	26309016	Vrty D 24- 32 mm, v železobetóne	m	4,800	3 115,30	14 953,40	0,000
64.1	2861134800	PP rúry pre odvodnenie drenážneho plastbetónu so zatmelením 25 x 3,5	bm	4,800	250,50	1 202,40	0,001
	99	Presun hmôt HSV				2 292,90	0,000
93	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, výšky mosta do 20 m/821..11 až 31 a 61 až 71/	t	7,387	310,40	2 292,90	0,000
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				97 976,30	
101	939591114	Odvodnenie mostovky drenážnym plastbetónom prierezu 150x40 mm	m	147,200	665,60	97 976,30	0,736
	Celkom					187 685,30	7,387